
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szaflary na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  gminnym  (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1-2 oraz  
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530  z późn. 
zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.2)), Rada Gminy Szaflary uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szaflary na 2025 rok: 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu  na rok 2025 o kwotę 442.307,02 zł  

w tym: 

a) dochody bieżące 307.604,00 zł 

b) dochody majątkowe 134.667,02 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 529.274,95 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 307.640,00 zł 

b) wydatki majątkowe 221.634,95 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 824.051,53 zł w tym: 

b) wydatki majątkowe 824.051,53 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 129.752.568,74 zł 

6. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 137.780.575,75 zł 

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Szaflary na 2025 rok jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2025 rok jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

9. Dochody z opłat z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 
otrzymują brzmienia jak załącznik 5 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 1089, 1222, 

1234, 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5712



11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2025 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu na 2025 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych 
Gminy jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. W § 11. uchwały budżetowej Nr X/56/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r.  pkt 3 otrzymuje brzmienie"3) 
udzielenia w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł" 

13. § 3 uchwały budżetowej Nr X/56/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie:"Różnica między 
dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości 8.028.007,01 zł, który zostanie pokryty z 
przychodów pochodzących z  zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8.028.007,01 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5712



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/118/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zwiększenie planu dochodów Gminy Szaflary na 2025 rok 

Lp. Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 
1. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

211.740,00  

  a) dochody bieżące 211.740,00  
  w tym:   
  - wpływy z podatku od spadków i darowizn (§0360) 9.000,00  
  - wpływy z opłaty skarbowej (§0410) 20.000,00  
  - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490) 
23.800,00  

  - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§0500) 154.940,00  
  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 4.000,00  

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 134.667,02  
  b) dochody majątkowe 134.667,02  
  w tym   
  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (§6330) 

134.667,02  

3. 855 RODZINA 83.000,00  
  a) dochody bieżące 83.000,00  
  w tym:   
  - wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 13.000,00  
  - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§2910) 

70.000,00  

4. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12.900,00  
  a) dochody bieżące 12.900,00  
  w tym:   
  - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień (§0640) 
1.200,00  

  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 8.400,00  
  - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej(§0960) 
3.300,00  

  RAZEM: 442.307,02  
  w tym:   
  - dochody bieżące zł 307.640,00  
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł   
  - dochody majątkowe 134.667,02  
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5712



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/118/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Szaflary na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział Źródło wydatków Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  353.418,30 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  353.418,30 
   b) wydatki majątkowe  353.418,30 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  353.418,30 
   w tym:   

   

- projekty, przebudowa, rozbudowa, modernizacje kanalizacji, 
odkup odcinków kanalizacji sanitarnej w miejscowościach na 
terenie Gminy Szaflary w tym: m.in. Opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej budowy kanalizacij sanitarnej wraz z 
przepompownią ścieków w ul. Topory w Bańskiej Niżnej, 
dofinansowanie projektu kanalizacji wsi Skrzypne 

 353.418,30 

2. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ 48.870,30 434.224,86 
  60014 Drogi publiczne powiatowe  434.224,86 
   b) wydatki majątkowe  434.224,86 
   w tym:   

   

- dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 434.224,86 

   w tym:   

   

- dotacje celowe dla powiatu nowotraskiego na projekty, 
budowę, modernizację dróg w miejscowościach na terenie 
Gminy Szaflary 

 434.224,86 

  60016 Drogi publiczne gminne 48.870,30  
   b) wydatki majątkowe 48.870,30  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48.870,30  
   w tym:   

   

- projekty, modernizacja, rozbudowa i przebudowa dróg, 
kanalizacji deszczowej, mostów, chodników w miejscowościach 
na terenie Gminy Szaflary w tym m.in. Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy/rozbudowy dróg 
gminnych w tym:  ul. Topory w Bańskiej Niżnej i Maruszynie 
Górnej, przebudowa drogi gminnej 364808K w km 0+434,00 do 
km 0+909,55 w miejscowości Zaskale, Gmina Szaflary, 
modernizacja drogi ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Skrzypnem 

48.870,30  

3. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 36.408,37  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36.408,37  
   b) wydatki majątkowe 36.408,37  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.408,37  
   w tym:   
   - modernizacja budynku OSP Bór 36.408,37  

4. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  36.408,37 
  80101 Szkoły podstawowe  36.408,37 
   b) wydatki majatkowe  36.408,37 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  36.408,37 
   w tym:   
   - projekty, rozbudowy, przebudowy, modernizację budynków 

szkół w miejscowościach na terenie Gminy Szaflary w tym: - 
 36.408,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5712



modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Borze 
5. 852  POMOC SPOŁECZNA 105.000,00  
  85202 Domy pomocy społecznej 105.000,00  
   a) wydatki bieżące 105.000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 105.000,00  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań ststutowych jednostek 

budżetowych 
105.000,00  

6. 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

9.640,00  

  85395 Pozostała działalność 9.640,00  
   a) wydatki bieżące 9.640,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.640,00  
   w tym:   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.640,00  

7. 855  RODZINA 163.000,00  
  85501 Świadczenia wychowawcze 25.000,00  
   a) wydatki bieżące 25.000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25.000,00  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań ststutowych jednostek 

budżetowych 
25.000,00  

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

58.000,00  

   a) wydatki bieżące 58.000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 58.000,00  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań ststutowych jednostek 

budżetowych 
58.000,00  

  85508 Rodziny zastępcze 80.000,00  
   a) wydatki bieżące 80.000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 80.000,00  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań ststutowych jednostek 

budżetowych 
80.000,00  

8. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

136.356,28  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 136.356,28  
   b) wydatki majątkowe 136.356,28  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136.356,28  
   w tym:   
   - projektowanie, rozbudowa, modernizacje oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach  na terenie Gminy Szaflary-w tym budowa 
oświetlenia ul. Stanki w Maruszynie  

136.356,28  

9. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

30.000,00  

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30.000,00  
   a) wydatki bieżące 30.000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30.000,00  
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5712



   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000,00  
   RAZEM: 529.274,95 824.051,53 
   A. wydatki bieżące 307.640,00  
   w tym:   
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 307.640,00  
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39.640,00  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

jednostek budżetowych 
268.000,00  

   2. wydatki na dotacje na zadania bieżące   
   3. świadczenia na rzecz osób fizycznych   
   4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków  

z Unii Europejskiej 
  

   5. wydatki na poręczenia i gwarancje   
   6. wydatki na obsługę długu   
   B. wydatki majątkowe 221.634,95 824.051,53 
   w tym:   
   4. wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków  

z Unii Europejskiej 
  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5712



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/118/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 24 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szaflary na 2025 rok 

  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1. DOCHODY OGÓŁEM 129.310.261,72 442.307,02 129.752.568,74 
2. WYDATKI OGÓŁEM 138.075.352,33 -294.776,58 137.780.575,75 
3. Wynik (1-2) - deficyt 8.765.090,61 -737.083,60 8.028.007,01 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 11.615.373,25 762.916,40 12.378.289,65 
 z czego:     

 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905) 

208.214,25 0,00 208.214,25 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 788.159,00 762.916,40 1.551.075,40 
 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych (§ 951) 619.000,00 0,00 619.000,00 

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
(§ 952) 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU 2.850.282,64 1.500.000,00 4.350.282,64 
 z czego:     
 - udzielone pożyczki i kredyty (§ 991) 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
 - spłata rat z zaciągniętych kredytów (§ 992) 2.850.282,64 0,00 2.850.282,64 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5712



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/118/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział Źródło wydatków Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  353.418,30 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  353.418,30 
   b) wydatki majątkowe  353.418,30 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  353.418,30 
   w tym:   

   

- projekty, przebudowa, rozbudowa, modernizacje kanalizacji, 
odkup odcinków kanalizacji sanitarnej w miejscowościach na 
terenie Gminy Szaflary w tym: m.in. Opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej budowy kanalizacij sanitarnej wraz z 
przepompownią ścieków w ul. Topory w Bańskiej Niżnej, 
dofinansowanie projektu kanalizacji wsi Skrzypne 

 353.418,30 

2. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ 48.870,30 434.224,86 
  60014 Drogi publiczne powiatowe  434.224,86 
   b) wydatki majątkowe  434.224,86 
   w tym:   

   

- dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 434.224,86 

   w tym:   

   

- dotacje celowe dla powiatu nowotraskiego na projekty, 
budowę, modernizację dróg w miejscowościach na terenie 
Gminy Szaflary 

 434.224,86 

  60016 Drogi publiczne gminne 48.870,30  
   b) wydatki majątkowe 48.870,30  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48.870,30  
   w tym:   

   

- projekty, modernizacja, rozbudowa i przebudowa dróg, 
kanalizacji deszczowej, mostów, chodników w miejscowościach 
na terenie Gminy Szaflary w tym m.in. Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy/rozbudowy dróg 
gminnych w tym:  ul. Topory w Bańskiej Niżnej i Maruszynie 
Górnej, przebudowa drogi gminnej 364808K w km 0+434,00 do 
km 0+909,55 w miejscowości Zaskale, Gmina Szaflary, 
modernizacja drogi ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Skrzypnem 

48.870,30  

3. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 36.408,37  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36.408,37  
   b) wydatki majątkowe 36.408,37  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.408,37  
   w tym:   
   - modernizacja budynku OSP Bór 36.408,37  

4. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  36.408,37 
  80101 Szkoły podstawowe  36.408,37 
   b) wydatki majatkowe  36.408,37 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  36.408,37 
   w tym:   
   - projekty, rozbudowy, przebudowy, modernizację budynków 

szkół w miejscowościach na terenie Gminy Szaflary w tym: - 
 36.408,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5712



modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Borze 
5. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
136.356,28  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 136.356,28  
   b) wydatki majątkowe 136.356,28  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136.356,28  
   w tym:   
   - projektowanie, rozbudowa, modernizacje oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach  na terenie Gminy Szaflary-w tym budowa 
oświetlenia ul. Stanki w Maruszynie  

136.356,28  

   RAZEM wydatki majątkowe 221.634,95 824.051,53 
   w tym:   
   4. wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków  

z Unii Europejskiej 
  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5712



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/118/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 24 września 2025 r. 

Dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 
[w zł] 

Wydatki 
[w zł] 

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD I NNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

756  61.000,00  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 61.000,00  

1.1.1  dochody bieżące: Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

  61.000,00  

2. OCHRONA ZDROWIA 851   91.000,00 
2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  91.000,00 

2.2.1  Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej  i rehabilitacji dla 
osób uzależnionych od alkoholu  

   0,00 

2.2.2  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie  

   9.000,00 

2.2.3  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i terapeutycznych. 

   2.000,00 

2.2.4  Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych  

   80.000,00 

1. Kwota w wysokości 16.000,00 zł stanowi nadwyżkę dochodów nad wydatkami związanymi z opłatami 
z tytułu zezwoleń na sprzedaz napojówk alkoholowych z roku 2024r. 

2. Kwota w wysokości 14.000,00 zł stanowi opłatę z tytułu otrzymanych darowizn. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5712



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII/118/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2025 

Dzia
ł  

Rozdzia
ł  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

1  2  3  4  5  6  
600  Transport i łączność  2.106.451,53  

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

 298.763,39  

   dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

241.620,00  

   dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

57.143,39  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 1.807.688,14  

   dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.807.688,14  

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  107.692,59 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

  107.692,59 

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

 87.692,59 

   dotacja celowa z budzetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 20.000,00 

801   Oświata i wychowanie    854.000,00 
 80104  Przedszkola    854.000,00 
   dotacja podmiotowa  854.000,00 

851   Ochrona zdrowia    51.000,00 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
  6.000,00 

   dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 6.000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii   10.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania JST 

zlecane innym podmiotom 
 10.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

  35.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania JST 
zlecane innym podmiotom 

 35.000,00 

852   Pomoc społeczna    15.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

  15.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania JST 
zlecane innym podmiotom  

 15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5712



921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

 1.309.000,00 1.058.360,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 1.069.000,00  

   dotacje podmiotowe  1.069.000,00  
 92116  Biblioteki   240.000,00  
   dotacje podmiotowe  240.000,00  
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
  1.018.360,00 

   dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 1.018.360,00 

 92195 Pozostała działalność   40.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania JST 

zlecane innym podmiotom 
 40.000,00 

926   Kultura fizyczna    179.090,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
  179.090,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania JST 
zlecane innym podmiotom  

 179.090,00 

   Razem:  3.415.451,53 2.265.142,59 
OGÓŁEM DOTACJE:   5.680.594,12 

w tym:   
- dotacje podmiotowe  2.163.000,00 

- dotacje celowe   3.517.594,12 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5712



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVIII/118/2025 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 24 września 2025 r. 

Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu na 2025 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy 
w załączniku nr 11 uchwały budżetowej na 2025 rok : 

1) Sołectwo Bór: Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2025 rok: 63.222,37 zł 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 36.408,37  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36.408,37  

 w tym:   
 b) wydatki majątkowe 36.408,37  
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.408,37  
 w tym:   
 - modernizacja budynku OSP Bór 36.408,37  

1. 700 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 36.408,37  
 OŚWIATA I WYCHOWANIE  36.408,37 

80101 Szkoły podstawowe  36.408,37 
 w tym:   
 b) wydatki majątkowe  36.408,37 
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Borze) 
 36.408,37 

2. 801 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  36.408,37 
RAZEM: 36.408,37 36.408,37 

2) Sołectwo Skrzypne: Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2025 rok:  
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 48.870,30 48.870,30 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  48.870,30 

 w tym:   
 b) wydatki majątkowe  48.870,30 
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (dofinansowanie 

projektu kanalizacji wsi Skrzypne) 
 48.870,30 

1. 010 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  48.870,30 
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48.870,30  

60016 Drogi publiczne gminne 48.870,30  
 w tym:   
 b) wydatki majątkowe 48.870,30  
 w tym:   

2. 600 

 - modernizacja drogi ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Skrzypnem 

48.870,30  

   w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 48.870,30  
RAZEM: 48.870,30 48.870,30 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5712


	UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 RADY GMINY SZAFLARY z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zwiększenie planu dochodów Gminy Szaflary na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków Gminy Szaflary na 2025 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Szaflary na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zwiększenie planu wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2025 rok
	Załącznik 5 - Dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5

	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2025
	Załącznik 7 - Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu na 2025 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy w załączniku nr 11 uchwały budżetowej na 2025 rok :
	pkt 1 w zał.7
	pkt 2 w zał.7


		2025-10-07T12:36:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




